

کتاب‌های پیشنهادی برای مناقصه‌گزاران

برای تهیه کتاب

۲۰ گام طلایی

برگزاری مناقصه

دومرحله‌ای

با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

کتاب‌های پیشنهادی برای مناقصه‌گزاران

برای تهیه کتاب

۲۰ گام طلایی

برگزاری مناقصه

دومرحله‌ای

با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه

مناقصه

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه بوشهر	شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری نیروگاه‌های سیکل ترکیبی خیاام	فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران
شرکت مخابرات استان اردبیل	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی شهید بهشتی	شهرداری کرمان
پتروشیمی کارون	امور مالیاتی شهر تهران	شرکت ارتباطات زیرساخت

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۳ ۱۹ جمادی الثانی ۱۴۳۵ سال نهم شماره ۱۲۸۷ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

تصاحب کالا با کم‌ترین قیمت در فرایند مزایده

آیین نامه فوتبال پاک رعایت می‌شود؟

فوتبال ما

مادی زده و مبتنی بر ریخت و پاش است

این روزها بر هر فردی مسلم شده که مسأله فرهنگ در ورزش با مشکل مواجه است و شاید به دلیل بخش مستقیم مسابقات فوتبال و توجه به این رشته پرطرفدار این مشکلات فرهنگی در فوتبال بیش تر به چشم می‌خورد...

دبیر سابق کانون کارگزاران بورس

در گفت و گو با «مناقصه» اعلام کرد

پیش‌بینی بازدهی ۵۰ درصدی بورس در سال جاری

سال ۹۲، سالی پربرونق برای سهامداران بورس بود. سالی که بازدهی بورس به ۱۰۰ درصد و شاخص آن تا مسرز ۸۰ هزار واحدی پیش رفت. از سوی دیگر بورس حدود ۳ ماه است با افت همراه شده...

پروا خت ۷۰ درصد



هزینه در مان از جیب مردم

آیادر معماری کنونی



ایران مسأله پایداری مد نظر قرار می‌گیرد؟

صدور مجوز فروش

۲۰۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای راهسازی

اقتصاد و فرهنگ



پیوندی جدی دارند

در سایه شکست مذاکرات واشنگتن و مسکو

توافق منطقه‌ای میان ایران و آمریکا تا چه اندازه جدی است؟



قراردادی قبیل از هر چیز باید توافق در پرنده هسته‌ای ایران حاصل شود تا به این ترتیب اطمینان اسرائیل نیز جلب شود. بعد از آن دیگر ممانعتی وجود ندارد تا روند تابود کردن سلاح‌های شیمیایی سوریه کامل شود و حکومت سوریه به حکومتی که دیگر تهدیدی برای اسرائیل نباشد، تبدیل شود حتی اگر تحت نفوذ بلامنازع ایران باشد.

به این ترتیب ای می‌توانیم بگوییم که وضعیتی شبیه وضعیت «لبنانیکو» در انتظار منطقه است تا تفاهم‌ها و قرار و مدارهایی میان کشورهای بزرگ حاصل شود که انتخاب رئیس جمهوری لبنان نقطه عطف آن است؟

ایالات متحده آمریکا هیچ ممانعتی نمی‌بیند که بر سر مناطق تحت نفوذ میان ایران و عربستان توافقی حاصل شود تا به این ترتیب ضربه‌ای به تروریسم که هدف اصلی و نهایی آن است، وارد آید. آن چه ایران در عراق و در سوریه انجام می‌دهد می‌تواند به آمریکایی‌ها این اطمینان را بدهد که تهران می‌تواند امنیت و ثبات و مبارزه با تروریسم را تثبیت کند. مشابه همین کار را ایران در لبنان با وجود همه حساسیت‌هایش می‌تواند انجام دهد، کما این که گوشه‌ای از توانایی‌های ایران را در تشکیل دولت اخیر لبنان نیز دیدیم.

برای ورود به جزئیات عقد چنین

دیگر کشیده شود تا چه اندازه امکان تحقق چنین طرحی وجود دارد؟ واقعیت این است که ایران بر گه‌های لازم برای حل بحران‌های لبنان و سوریه و عراق و حتی فلسطین را مشابه همان بر گه‌ای که حافظ اسد در لبنان داشت، در اختیار دارد و تنها مسأله این است که ارزش این بر گه‌ها چقدر هستند؟

در عین حال چه کسی گفته است که ایران می‌خواهد نفوذش در منطقه از جمله در عراق و سوریه و لبنان به رسمیت شناخته شود تا از نفوذ در کشورهای عربی حوزه خلیج فارس دست‌بردارد تا به این ترتیب اطمینان عربستان نیز جلب شود؟

اکنون سؤال این است که آیا این احتمال وجود دارد که مشابه همان توافق و قرار و مدار را آمریکا با ایران منعقد کند و بر سر آن با عربستان سعودی به تفاهم برسد و سوریه را از این گردونه کنار بگذارد و حتی باعث شود تا این کشور از منطقه خارج شود؟ اگر بحران اوکراین ادامه یابد و به کشورهای

توافق با ایران است و هم به‌طور هم‌زمان در مرحله اختلاف با آن به سر می‌برد. به ویژه بر سر جنگ سوریه که به اعتقاد بسیاری منطق رسیدن به بسیاری از راه‌حل‌ها برای بسیاری از مشکلات منطقه است. به گفته این منابع بعید نیست که اگر ایالات متحده آمریکا با روسیه بر سر بحران‌های مختلف منطقه‌ای به توافق نرسید شاهد جنگ‌هایی در لبنان مشابه همان درگیری‌های دوران جنگ سرد و شاید هم شدیدتر از آن باشیم. مشابه همان اتفاقی که در گذشته در زمان جنگ‌های داخلی لبنان در برابر سفارت ایالات متحده آمریکا و فرانسه در بیروت رخ داد.

در آن موقع ایالات متحده برای پاسخ دادن به فعالیت‌های اتحاد جماهیر شوروی اقدام به بستن قرار دادی با حافظ اسد، رئیس جمهوری فقید سوریه بر

پرسشی که مطرح است و تا کنون پاسخی برای آن یافت نشده، این است که اگر نزدیکی در روابط عربستان – ایران به وجود آید و توافقی آمریکایی – روسی حاصل شود و روابط آمریکا – ایران به هم نزدیک شوند، بعد از آن چه خواهد شد؟ اگر همه این‌ها تحقق یابند بعد از آن چه خواهد شد؟

پاسخ به این سؤال‌ها در گرو نتایج مذاکرات بر سر پرونده هسته‌ای ایران و چگونگی پایان یافتن روند نابود کردن سلاح‌های شیمیایی سوریه و هم چنین یافتن راه‌حلی برای پایان دادن به بحران اوکراین است، البته این نکته را نیز می‌توان گفت که اگر هیچ کدام از این مسائل به نتیجه نرسیدند نمی‌توان نتیجه‌ای برای بحران سوریه نیز در نظر گرفت.

بر اساس منابع دیپلماتیک، ایالات متحده آمریکا هم طرفدار رسیدن به

پرسشی که مطرح است و تا کنون پاسخی برای آن یافت نشده، این است که اگر نزدیکی در روابط عربستان – ایران به وجود آید و توافقی آمریکایی – روسی حاصل شود و روابط آمریکا – ایران به هم نزدیک شوند، بعد از آن چه خواهد شد؟ اگر همه این‌ها تحقق یابند بعد از آن چه خواهد شد؟

پاسخ به این سؤال‌ها در گرو نتایج مذاکرات بر سر پرونده هسته‌ای ایران و چگونگی پایان یافتن روند نابود کردن سلاح‌های شیمیایی سوریه و هم چنین یافتن راه‌حلی برای پایان دادن به بحران اوکراین است، البته این نکته را نیز می‌توان گفت که اگر هیچ کدام از این مسائل به نتیجه نرسیدند نمی‌توان نتیجه‌ای برای بحران سوریه نیز در نظر گرفت.

بر اساس منابع دیپلماتیک، ایالات متحده آمریکا هم طرفدار رسیدن به

بین الملل

پوتین: الحاق کریمه به روسیه پاسخی به تمایل ساکنان این منطقه بود

ولادیمیر پوتین در پرسش و پاسخ سالانه خود با مردم روسیه اعلام کرد که تصمیم الحاق کریمه به روسیه در راستای پاسخ به تمایل ساکنان این منطقه بود. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکانی نیوز عربی، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در این پرسش و پاسخ خود با بیان این که هیچ نیروی روسی در اوکراین وجود ندارد، گفت: کی‌یف تلاشی برای انجام مذاکره با ساکنان روسی‌نشانس نکرده است، وی خاطر نشان کرد: در زمینه الحاق کریمه به روسیه منتظر نتایج همه‌پرسی شدیم و نتایج همه پرسی نشان دهنده اراده و خواست مردم بود. پوتین از کی‌یف خواست با مردم خود در جنوب و شرق این کشور وارد مذاکره شود. وی خاطر نشان ساخت: ما قصد نداریم بین کریمه و بخش‌های دیگر اوکراین جدایی بیندازیم و اگر به حقوق و انتخاب یکدیگر احترام بگذاریم مسایل حل می‌شود. پوتین تصریح کرد که اوکراین باید به انتخاب مردم کریمه احترام بگذارد و روسیه همواره در کنار اوکراین خواهد بود.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

توسعه تجهیزات شبکه انتقال نوری ارتباطات زیر ساخت کشور در برنامه پنجاهاله پنجم (پروژه تدبیر ۱) در دو بخش A و B شرکت ارتباطات زیر ساخت

توسعه تجهیزات شبکه انتقال نوری ارتباطات زیر ساخت کشور در برنامه پنجاهاله پنجم (پروژه تدبیر ۱) در دو بخش A و B شرکت ارتباطات زیر ساخت

نوبت دوم

مناقصه عمومی

خرید سوئیچ (switch)

امور مالیاتی شهر تهران در نظر دارد، انجام امور مربوط به خرید سوئیچ (switch) به تعداد ۹۰ عدد با شرایط فنی مشخص و مورد نیاز ادارات کل تابعه شهر تهران را از طریق برگزاری مناقصه به اشخاص حقوقی که دارای مجوز تأیید صلاحیت و دارای رتبه‌بندی سخت افزار از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک باشند واگذار نماید. از کلیه اشخاص واجد شرایط که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می‌گردد، جهت اخذ اوراق شرایط مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر به نشانی: بلوار میرداماد- خیابان رازان شمالی، پلاک ۷، امور مالیاتی شهر تهران، طبقه اول اداره تدارکات و خدمات عمومی مراجعه نمایند.

۱- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ یکصد میلیون ریال

۲- دریافت اسناد مناقصه: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۱/۹۳ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۹

۳- آخرین تاریخ تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۵

۴- تاریخ بازگشایی پیشنهادات روز سه‌شنبه ۱۳۹۳/۰۲/۱۶ در محل سالن کنفرانس با حضور مناقصه‌گران خواهد بود.

ضمناً کلیه هزینه‌ها منجمله هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس سایت اینترنتی پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: iets.mporg.ir

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۲۵۲۹۵۱ تماس حاصل نمایید.

امور مالیاتی شهر تهران

کتاب‌های پیشنهادی شده در روزنامه مناقصه

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

کتاب‌های پیشنهادی شده در روزنامه مناقصه

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

لزوم حمایت دولت از بازار سرمایه

تورم از نظر علم اقتصاد به معنی افزایش سطح عمومی قیمت‌هاست. در واقع به رشد مستمر و همه گیر قیمت‌ها تورم گفته می‌شود. به گزارش بنکر، تورم به افراد دارای درآمد پولی ثابت، ضرر می‌رساند و قدرت خرید آن‌ها را کاهش و در مقابل، به نفع اغلب کسانی تمام می‌شود که درآمدهای پولی متغیر دارند. در یکی از تورم‌ها جمله پدیده‌هایی است که می‌تواند آثار و تبعات مثبت و منفی به دنبال داشته باشد و مهم‌ترین اثر آن، تبعیض است، به نحوی که به نفع گروه‌های پردرآمد و به ضرر گروه‌های فقیر و کم درآمد، حقوق‌گیر است و به نفع زیان‌کار.

دارند مثل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی
 شرکت مدیریت حق اولی در صورت اطلاع، غیبه
 بورس و نهادهای فوری در بازار سرمایه و غیره،
 همگی به نظر از این که بازار بسال می‌رود یا
 پایین، بین ۳۰ تا ۳۵ درصد از زمان را به توسعه
 زیرساخت‌های بورس اختصاص می‌دهیم. وی
 افزود: این نکته نباید فراموش شود که اگر قصد
 داریم تأمین مالی در اقتصاد کشور پیش‌فایل
 توجه‌های بیشتری بر بازار سرمایه باشد یا باقی
 شرکت‌های بزرگ و نهادهای خصوصی
 هم‌چنین حضور دارند و در بورس شوند و
 که هر یک سرمایه‌سازی به صورت درست
 مسیر خود ادامه دهد، باید موارد به فکر توسعه
 شامل زیرساخت‌های بورس باشیم. این زیرساخت‌ها
 زیر ساخت‌های الکترونیک، قوانین
 و مقررات، نرخ‌افزا، مخابرات، آموزش،

تتمندستور و قفرا افاقير ترمي كند. تورم ر
توتين، مهم ترين و حساس ترين مقولات
پاها دانستن، دليل اين مسأله، ارتباط
افراد جامعه است و نيز به همين دليل
رياست جمهوري در كشورهاي در حال
اوردن روندر شد قيمت ها، گرچه نرخ
در كشورهاي پيشرفته تا ۲۵ درصد است،
شاخص قيمت ها و تورم در اقتصاد كشور
درم در اقتصاد ايران حالت ماندگار و مزمن

فرهنگ سازی و رشد نیروی انسانی است. به همین سبب اکثر کارگران بورس اعلام کرده اند که حاضر کار چهلای در بورس باره در سال و پورتنو گردانی، تحلیل تکنیکالی و غیره نیست، بلکه کار چهلای در بورس توسعه و ساختارهای بورس است تا بورس ها و بازارها ظاهر به استانداردهای بین المللی بازارها برای مالی نزدیک شوند. خولی خزاری درباره عدم تأملی حقوقی به معامله در روزهای آگامین سال گفت: این روند طبیعی است و اگر ما جای مدیران شرکت های بزرگ بورس بودیم سعی می کردیم در شرایط فعلی درآمدها را متعادلانه بینش کنیم، یعنی هزینه ها را حداکثر و درآمدها را در حداقل ببینیم. چرا که بینش های سال ۹۳ بسیار محافظه کارانه متعادلانه در اختیار هستند، حقوقی ها بیشتر متأثر از اطلاعات های بینش سودهای سال ۹۲ و اکثر بینش ها هم نیز کم تر از سودهای سال ۹۲ محقق شد ۱۲ ماهه سال ۹۲ است. مدیر شرکت کارگزاری بانگ آینده تصریح کرد: تاوجه به افت ۳ ماهه بازار، حدوداً ۱۰ درصد شاخص بورس منفی بوده و با توجه به آغاز به کار جامع در اردیبهشت ماه و تقسیم سود نقدی، به نظر می رسد وضعیت کنونی بورس برای خرید مناسب باشد. وی در پایان به حقوقی ها توصیه کرد که اکنون زمان مناسب برای خرید است. اگر کسی نقدینگی دارد، زمان افزایش ریسک پذیری فرا رسیده، و با ما مسیر به حصول معامله به سود قابل توجهی می توان دست یافت.

و یا از طریق فروش درآمدهای ارزی حاصل از فروش نفت به بانک مرکزی باعث افزایش پایه پولی و نقدینگی می‌شود و افزایش نقدینگی منجر به افزایش سطح عمومی قیمت‌ها (تورم) ظاهر می‌شود. عوامل اقتصادی از جمله ساختاری از عدم هماهنگی‌های بخشی و تنگناهای زیرساختی و چسبندگی عرضه در بخش‌های کلیدی مانند صنعت و کشاورزی.

دولت تدبیر و امید، که در اوایلست تدابیر و برنامه‌های خود مپار تورم را قرار داده است، در سال اول فعالیت خود قصد دارد تا حدودی تورم را مهار کند، اما باید بداند و دید باز برنامه‌های نیم اقتصادی و روحانی توان خارج کردن از اقتصاد ایران از این شرایط «کود تورمی» را دارد؛ و بدون تداوم راه‌های تدبیری برای کاهش فشار بر درآمدی افراد جامعه و تحقق اهداف اجتماعی اندیشیده است؟

[illegible]

یازارکد: ۵۸۹۸۹۶۱ کهگی انحلال شرکت آوای سلامت مانی شرکت با مسوئلیت محدود به شماره ثبت ۴۳۳۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۹۳۵۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ تصمیمات اتخاذ شد. در خصوص ذکر در

به مدت تسع اعلاامه از تاریخ شد نشانی شد تصفیه به آدرس: تهران - خ دولت- خ نظریه- ک ادیب- پ ۴۶ کیسیتی ۱۳۷۷/۱۵/۱۸ تعیین گردید.

[illegible][illegible]

بارکد ۶۱۲۳۷۴۹ آگهی تغییرات موسسه حقوقی نیلوفر فلاحتی به شماره ثبت ۸۵۶۳ و شناسه ملی ۵۰۳۳۰۷۱۸۸۳۰۰ است. این سند مجوز شماره ۶۰۱۸۷/۱۸۴۱ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۷ مرکز مشاوران حقوقی وکلا و کارشناسان فوق قضایی به پرونه وکالت از پایه دو به پایه یک ارتقا یافته و مدت موسسه برای مدت نامحدود تغییر کرد.

۱۵۳۹۶ هـ/م ف اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

[illegible]

بارکد ۶۱۹۵۵۸ آگهی تغییرات شرکت سیناد صنعت اسباب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۷۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۶۶۲۶۲۶ استناد مورخته جمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آدرس شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران میدان صادقیه ابتدای بلوار فردوس پله ۲ طبقه واحد ۱۶۰ بدستگشتی ۱۴۸۱۳۷۳۸۳۱۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

بارک ۱۶۱۶۴۵۰ آگهی انتقالی شرکت سامان سازان عمر آینده (با مسئولیت محدود) در تاریخ ۹۳/۱/۲۷ به شماره ثبت ۴۵۰۴۱۸۰۱ در شرکتها و موسسات غیرتجارتی تهران به شرح ذیل: در اصل، لیست دفاتر تکمیل کرد. که خلاصه آن به شرح زیر است: **اطلاع عموم آگاهی می گردد، به موجب نام شماره ۹۳/۴/۲۷ مورخ ۹۳/۱/۲۷ شرکت سامان سازان عمر آینده (با مسئولیت محدود) مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۳/۱/۲۷ مرکز اصلی شرکت سامان سازان عمر آینده (با مسئولیت محدود) به نشانی استان تهران به باقرشهر قشقرک و قیصر پلک ۱۵۱۹۱۴۳۳۰۰ انتقال یافت و در این اداره تحت فشار ۴۵۰۴۱۸۰۱ ثبت گردیده است.**

[illegible]

باکد ۶۱۸۰۴۵۳۱ اکهی تاراییب شرکت با مستولیت محدود باز اسزان ان موقعیت سبز
قرن در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۶ به شماره ثبت ۴۵۱۰۵۶ در اداره ثبت شرکتها و موسسات
غیرتجاری تهران به شناسنامه ملی ۱۴۰۰۳۹۳۹۶۴ ثبت و امضای ذیل دفتار تکمیل گردیده
که ضمیمه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم اهلی می گردد. - موضوع شرکت: مشاوره
در زمینه های مدیریتی و تاراییب مجاز تاراییب غیری و غیره و غیره - نوع شرکت: سهامی
غیرتجاری

[illegible][illegible]

بارکد ۱۴۳۳۵، آگهی تغییرات شرکت جایلیوس درمان ۱۴ در شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۸۳۷ و شناسه ملی ۰۳۲۷۶۹/۸ از استناد موردتجزیه جمع عمومی اداری بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت پ واحد ثبتی تهران به آدرس تهران خیابان زرتشت غربی مجتمع اداری تجاری بارکد پ طبقه ۴ واحد گذرشی ۴۵۸۳۷۴۶۴۱ تلفن ۰۲۱۸۸۹۸۷۸۶ انتقال یافت در نتیجه ماده ۳ اساسنامه دستوراً برای رفع اصلاح گردید.

[illegible][illegible][illegible][illegible]

بارکد ۶۱۳۳۴۳۵ آگهی تغییرات موسسه سفیر گفتمان به شماره ثبت ۲۱۲۳۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۳۱۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی ادای بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۹/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به تهران خیابان شریعتی، نرسیده به دولت خاوردندان ۱۴ و کدپستی ۱۹۱۳۹۴۳۶ تغییر یافت و راهبرویته در خصوص اخذ اسناد و مستندات اصلاح شد.

۱۳۹۷/۱۲/۱۸ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

کوتاہ بانکی

فعالیت بانک توسعه صادرات
در زمان تحریم، درخشان
و پیروزمندانه بوده است

مدیرعامل بانک توسعه صادرات در همایش
گسترش و توسعه مالی بانک با تشریح شرایط اساط
دانش و سرمایه‌های بانک جاری گفت: فعالیت بانک
توسعه صادرات در زمان تحریم، درختان و عملکرد
آن روز و زمانه دوست است. بهمنی گفت: با اشاره به
پیروزی‌های مختلف و زبانی برای بانک در دوران
تحریم، افزود: مشکلات برای بانک توسعه صادرات که
در پستی‌های تحریم قرار داشت شرایطی را پدید آورد
که توان خدمت‌رسانی شایسته به صادرکنندگان را
در برخی موارد از آن بانک سلب شد. وی درعین
حال یادآور شد: تلاش بانک توسعه صادرات برای
تقدیرسازی هرچه که در این جنگ نابرابر اقتصادی
موجوده همکاران بانک توسعه صادرات مرام
خیلی از مشکلات را به چرخش و اقدامات مؤثر
فیسیدی در حوزه‌هایی چون صدور ضمانت‌نامه، اعتبار
اسناد و نقل و انتقال وجه انجام شد.

ایجاد بانک شبانه روزی
در جایگاه های سوخت
باهمکاری بانک ملت

[illegible][illegible][illegible]

ساخته شد. ۱۸۱۸ تا ۱۹۷۸ و پوزیسیون به طول انسانی نسبت به پوزیسیون ۱۸۱۸ تا ۱۹۷۸ نسبت به نامحدود تعیین شدند. کپسول پهلوان مازندانی به شل ۰۰۴۳۵۳۳۳۰۶ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای پرویز میرخانی به شل ۰۰۴۹۹۲۶۴۷۵۹۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین شدند. اوراق و اسناد بهادار و چکها و سفته و نیز قراردادهای تعهدآور یا امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و یا نمایندگان قانونی آنها متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

یادکرد: ۵۹۸۲۵۸۳ آگهی تغییرات شرکت خیریه بهداشتی درمانی پیامبران موسسه غیرتجاری به شماره ثبت ۵۶۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۰۲۸۱۳۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ماده ۲۴ اساسنامه طبق صورتجلسه تغییر و اصلاح گردید

بارکد: ۵۹۸۴۷۹۸ آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایده پردازان
سازه آوید در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ به شماره ثبت ۴۵۰۶۹۱ به شناسه ملی
۱۴۰۰۳۹۱۹۴۱۳ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح

[illegible]

۱۳۱۶۵۷/م الف اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

۱۳۹۶/۳/الف ادارۀ ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

۱۶۶۱۷/م الف اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

۱۵۳۹۵/۰ م/الف اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسؤوﻝ: جلیل قنادراده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید یزدانی

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayedehe@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازاری: emonaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار مشتری‌کین: eshterak@2rooznameh.com

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مسئولیت خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی

پرداخت ۷۰ درصد هزینه درمان از جیب مردم



مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی از بازنگری در نحوه هزینه‌کرد بودجه مصوب سازمان تأمین اجتماعی در سال جاری خبر داد و اظهار کرد: این امر لازم به نظر می‌رسد تا بتوان با در نظر گرفتن برخی برنامه‌های راهبردی، اجرای سیاست‌های ابلاغی سلامت را از امسال شروع کنیم. به گزارش ایسنا، سید تقی نوربخش در گردهمایی تبیین سیاست‌های کلان سلامت ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، با اشاره به فرصت‌هایی که در دولت تدبیر و امید برای نظام سلامت ایجاد شده است، اظهار کرد: برای نخستین بار است که سلامت به دغدغه مسئولان تبدیل شده و جزو برنامه‌های نخست دولت قرار گرفته است. وی افزود: در همین راستا پوشش بیمه همگانی در دستور کار قرار گرفته است و برای اجرای آن بودجه سازمان سلامت ایران حدود ۶۶ درصد در سال جاری رشد پیدا کرد تا بتواند بیمه پایه درمان را برای همه مردم ایجاد کند. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به رشد بی‌سابقه تخصیص منابع برای این سازمان نیز اظهار کرد: در اواخر سال گذشته حدود ۱۸۰۰ میلیارد تومان برای تأمین تجهیزات پزشکی و هم‌چنین جبران کسری‌ها و بدهی برای بیمه سلامت توسط دولت پرداخت شد و همه این‌ها نشانگر اهمیتی است که دولت برای بخش درمان قابل شده است و با توجه به تبیین اصلاح ساختارها به دنبال ارتقای سلامت هستیم. نوربخش ادامه داد: از سوی دیگر همسویی به وجود آمده میان وزارت بهداشت، وزارت تعاون، سازمان‌های بیمه‌گر، سازمان نظام پزشکی، انجمن‌های علمی و سایر سازمان‌های مردم‌نهاد بی‌سابقه بوده است. ما همواره شاهد چالش‌های غیر کارشناسی میان دستگاه‌های مختلف بودیم اما اکنون همسویی برنامه‌ای در میان نهادهای مختلف بسیار چشمگیر است و نمونه بارز آن تشکیل جلسات شورای عالی بیمه است. وی با بیان این‌که شورای عالی بیمه گاهی تا یک سال جلسه‌ای تشکیل نمی‌داد، اظهار کرد: این در حالی است که طی ۶ ماه گذشته، حداقل همر یک تشکیل جلسه داده است و این مهم فرصت بسیار مهمی را در اختیار دست‌اندرکاران نظام سلامت قرار داده تا بتوانند گامی مؤثر برای ارتقای سلامت مردم بردارد. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به تلاش برای طرح‌ریزی برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی بر اساس هدف گذاری موجود در برنامه‌های توسعه اظهار کرد: سعی کردیم استفاده از منابع و ساختارسازی بر اساس کارشناسی انجام شود، البته در این میان نگاه ما به سیاست‌های کلی سلامت است که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد. نوربخش ادامه داد: سیاست‌های کلی سلامت جامع و کامل هستند و مجموعه دغدغه‌هایی که طی سال‌ها برای همه دلسوزان و کارشناسان امر سلامت مطرح بود را در بر می‌گیرد. وی ضمن قدردانی از مقام معظم رهبری برای ابلاغ سیاست‌های کلی سلامت اظهار کرد: همت دولت و جامعه پزشکی نیز بر این است که دغدغه‌های درمانی مردم را بر مبنای این هدف گذاری‌ها کاهش دهد. مدیر عامل سازمان

یک سطح‌بندی مناسب در نظر گرفته شود. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به بند هفتم سیاست‌های کلی سلامت اظهار کرد: تولید سیاست‌گذاری در نظام سلامت به وزارت بهداشت واگذار شده است و این وزارت‌معاونت موظف است تا سازوکاری را ایجاد کند تا مردم به امکانات درمانی دسترسی عادلانه داشته باشند که این مهم از طریق نظام ارجاع امکان‌پذیر است. وی با بیان این‌که نمی‌توان هم خریدار خدمت بود و هم ارائه‌کننده و ناظر بر آن، اظهار کرد: در این بند از سیاست‌های ابلاغی وظایف دستگاه‌های مختلف از یکدیگر تفکیک شده است و وزارت بهداشت به عنوان متولی درمان، امر سیاست‌گذاری را در این حوزه بر عهده دارد. نوربخش افزود: مدیریت منابع سلامت نیز از طریق نظام بیمه‌ها باید انجام شود که این بهترین روش موجود برای توزیع منابع است. همان‌طور که این اتفاق در خصوص افزایش قیمت داروها افتاده و ۶۰۰ میلیارد تومانی که وزارت بهداشت طی این ۶ ماه در اختیار بیمه‌ها قرار داده بود برای جبران افزایش قیمت‌ها به بیامان داده شد. هم‌چنین باید گفت مرجع مدیریت منابع شورای عالی بیمه است و سرانه، تأمین اجتماعی با اشاره به بند نهم سیاست‌های کلی سلامت مبنی بر توسعه کمی و کیفی بیمه‌های بهداشتی و درمانی اظهار کرد: برای استقرار پوشش همگانی حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان در بودجه بیمه سلامت حان شده است. در حال حاضر سازمان تأمین اجتماعی نیز نزدیک به ۱۲ میلیون بیمه‌شده دارد و می‌تواند میزان پوشش بیمه خود را افزایش دهد. وی درباره ضرورت اصلاح برخی قوانین مربوط به بیمه‌ها تکمیلی گفت: برخی قوانین مربوط به بیمه‌های تکمیلی مربوط به سال ۷۳ است برای مثال موردی چون عهده سازمان تأمین اجتماعی است. یکی از هدف‌گذاری‌های شستانی‌ز باید اهتمام برای تولید دارو و مواد اولیه دارویی باشد. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به بند پنجم سیاست‌های کلی سلامت، اظهار کرد: متأسفانه در این بند به برخی افراد به اندازه یک دارو خانه در منزل خود دارو نگه می‌دارند. در حالی که این موضوع از آن جهت که دارو یک سرمایه ملی است حایز اهمیت است. وی تأکید کرد: ایجاد تقاضای القایی از سوی پزشک صورت می‌گیرد و معمولاً باعث ایجاد یک فرهنگ در میان بیماران می‌شود که ناشی از فعل و انفعالات پزشکی است. به عنوان مثال پزشک است که این فرهنگ را ایجاد می‌کند که حتماً باید برای تشخیص بیماری، MRI نوشت بنابراین این اقدام که می‌مطالبه مهم بیمار هم تبدیل می‌شود و او تصور می‌کند باید برای تشخیص همه بیماری‌هایش MRI انجام دهد. نوربخش ادامه داد: ما در استان تهران به اندازه کل کشور کانادا دستگاه MRI داریم، زیر پزشک قبل از این‌که بیمارش را معاینه کند پشت میزش MRI می‌نویسد. باید برای اقدامات این‌چنینی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: برای اولین بار؛

افزایش مستمری‌ها در تأمین اجتماعی به موقع اعمال شد

ماه‌های اخیر برشمرده و افزود: در حال حاضر مطالبات مراکز در مانی از تأمین اجتماعی به روز است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی حفظ فضای آرام کاری و پیوسته فرهنگ سازمانی را استراتژی فعالیت تأمین اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: در سازمان تأمین اجتماعی باید ثبات و احترام به کارشناسی مورد توجه باشد و باید به برنامه‌ها و افادار باشیم و از انجام کارهای سلیقه‌ای پرهیز کنیم. ربیععی تخصصی شدن فعالیت‌ها را از مهم‌ترین راهکارها برای ارتقای سازمانی دانست.

بزرگ‌ترین دستاورد سازمان تأمین اجتماعی دانست و گفت: تأمین اجتماعی در جامعه تأثیر زیادی دارد و با مهدلی و همراهی بدنه اجرایی می‌توانیم شاهد تحول جدی در خدمت‌رسانی این سازمان باشیم. ربیععی تحولات و اقدامات انجام‌شده در تأمین اجتماعی طی ماه‌های اخیر را ممتاز دانست و گفت: برای اولین بار در تأمین اجتماعی افزایش مستمری‌ها به موقع اعمال شد و بودجه سازمان نیز در موعد مقرر به تصویب رسید. وی پرداخت مناسب مطالبات مراکز طرف‌قراردار را از دیگر اقدامات انجام‌شده در

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عملکرد سازمان تأمین اجتماعی را طی ماه‌های اخیر ممتاز دانست و گفت: امیدوارم شاهد تداوم روند رو به رشد این سازمان باشیم. به گزارش مهر، علی ربیعی در همایش «تبیین استراتژی و برنامه‌های سال ۹۳ سازمان تأمین اجتماعی» با توجه به سیاست‌های کلان حوزه سلامت ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، «اصلاح نظام خدمت‌رسانی و ارتقای کیفیت خدمات را تنها با تلاش و همت مدیران و کارکنان دلسوز و تلاشگر امکان‌پذیر دانست. وی کسب رضایت مردم را

ادب و هنر

پرویز سستویی

استادان واقعی خانه‌نشین شده‌اند

تهیه‌کننده فیلم «شب، بیرون» گفت: من در تجربه راه‌روی خودم باز کرده‌ام زمانی که فکر کنم باز یگر شده‌ام. آخرین روز کاری‌ام است، چون هم‌چنان می‌خواهم تجربه کنم و واقعیت این‌ست که مجال تجربه در کارهای دیگر برای من پیش نمی‌آید، اما در کارهای مستقل است که این‌فضا جاری است. به گزارش ایسنا، پرویز پرستویی بیان کرد: من این جنس کار را دوست دارم. اگر اسم من را به عنوان تهیه‌کننده در این فیلم می‌بینید، زیاد جدی نگیرید. زیرا خودم می‌دانم حضورم، در واقع به دلیل ناسامانی گذشته سینماست. این فیلم واقعاً یک کار تیمی است و تمام دوستان‌که نامشان را در تیتراژ می‌بینید، خالصانه و با دلشان در این فیلم حضور پیدا کرده‌اند، کاوه سجادی حسینی و همسرش سهیلا گلستانی تلاش کردند و آن‌چه در توانشان بود را گذاشتند تا این فیلم را بسازند. این‌تهیه‌کننده در ادامه گفتقد و بررسی «شب، بیرون» که شامگاه چهارشنبه (۲۷ فروردین ماه) در کانون سینمایی پایتخت واقع در مرکز مشارکت‌های فرهنگی هنری برگزار شد، گفت: این فیلم به سختی ساخته شد و حتی شرایط مجوز ساخت را نداشت و امسال در جشنواره فیلم فجر در بخش سینمای نوعی تجربه نمایش داده شد. از یک جایی‌ا من خواسته‌شد تا نام من هم به عنوان تهیه‌کننده در این فیلم آورده شود، من در این کار هیچ کمکی نکردم و نام من در این فیلم سوری است و شاید حضور فیزیکی بی‌خودی در این‌جا دارم. سعی کردم تلاش کنم تا حداقل این فیلم به پایگانی سپرده نشود. این فیلم هنوز هم سرنوشت مشخصی ندارد. وی افزود: من ۲ دهه و از سال ۶۲ در سینما فعالیت می‌کنم و کم‌تر دیدم که گروهی بدون هیچ چشم‌داشتی، خالصانه تلاش کنند که فیلمی ساخته شوند آن هم در زمان بحرانی سینما که همه زیر پای هم را اخالی می‌کردیم، زمانی که خانه سینما بسته بود و در واقع سینمایی وجود نداشت، این گروه سعی کردند که حرفشان را بزنند و فکر می‌کنم که حرف هم حرف به جایی است. فضای من قفادی نیست تا هر چه در دلم می‌گذرد را اعوان کنم، اما این مشخص است خود من تعلق خاطر بیش‌تری به نسلی پیدا کرده‌ام که کاوه سجادی و امثال او در آن وجود دارند و بسیار امیدوارترم نمی‌خواهم ادعا کنم، اما در طول سال شاید بیش‌ترین ساریو را می‌خوانم و آدم‌ها را هم خوب می‌شناسم. دوستان نیز هم‌چنان به من لطف می‌کنند و هنگامی که مرا استاد خطاب می‌کنند، آب می‌خورم و به زمین می‌روم. هیچ‌گاه نتوانسته‌ام با لفظ استاد به‌ذات‌پنداری کنم، چون معتقدم استاد، بیضایی و تقوایی هستند، استادان بسیاری داریم که در واقع خانه‌نشین شدند و کار نمی‌کنند.



دولت جدید، وصی ریچارد فرای محسوب نمی‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه بازدید از مراحل آماده‌سازی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران درباره برخی از مسایل حوزه کتاب، ناشران و نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به اظهار نظر پرداخت و درباره سرنوشت دفن ریچارد فرای، ایران‌شناس آمریکایی گفت: دولت جدید، وصی ریچارد فرای محسوب نمی‌شود. به گزارش ایسنا، علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه تعدادی از معاونان و دست‌اندرکاران بیست‌وهفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از محل برگزاری این نمایشگاه واقع در صمالی تهران بازدید کرد. وزیر ارشاد هم‌چنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر سرنوشت دفن ریچارد فرای، ایران‌شناس آمریکایی با توجه به وصیت وی درباره دفن شدن در ایران پس از مرگ و موضع دولت در قبال این وصیت اظهار کرد: خیلی در این رابطه اطلاعی ندارم، اما دولت جدید که وصی ایشان محسوب نمی‌شود، ممکن است هر کس وصیت کند جایی دفنش کنند، هر کس وصی وی است برود و به وصیت وی عمل کند.



شاعرانه M.Sereshk

محمدرضا شفیعی کدکنی (م.سرشک)

هیچ می‌دانی چرا چون موج در گریز از خویشتن پیوسته‌می‌کاهم؟ زان‌که بر این پرده تاریک، این خاموشی نزدیک، آن‌چه‌می‌خواهم نمی‌بینم، و آن‌چه‌می‌بینم نمی‌خواهم.



سخن‌بزرگان Paulo Coelho

پائولو کوئیلو

- هرگز نباید به پشت سرمان نگاه کنیم.
- حسد وزران و شکست خوردگان تنها در حالی می‌توانند به تو صدمه بزنند که خود، توان این کار را به آنان بدهی.
- هر رحمتی که نادیده گرفته شود، تبدیل به لعنت می‌شود.

اشتراک الکترونیکی رایگان

دانشتن رمز بردن

صفحه روزنامه چاپی (صبح)

صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com



اخبار کوتاه

سهمیه‌بندی جنسیتی

در دستور کار وزارت علوم قرار ندارد

توفیقی در توضیح اظهارات خود درباره سهمیه‌بندی جنسیتی دانشگاه‌ها، گفت: اظهارات من درباره سهمیه‌بندی جنسیتی دانشگاه‌ها، تنها نظر شخصی بنده بود و به معنای سیاست وزارت علوم نیست. جعفر توفیقی، مشاور وزیر علوم در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: سهمیه‌بندی جنسیتی تاکنون در دستور کار وزارت علوم قرار نگرفته است. وی گفت: تصمیم‌گیری درباره سهمیه‌بندی جنسیتی دانشگاه‌ها از موضوعاتی است که وزارت علوم هر وقت که ضرورت آن ایجاد شد آن را در دستور کار خود قرار می‌دهد.



بوشهر ۵ر بیشتر لرزید، خسارت جانی نداشت

سختگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر اعلام کرد: زلزله ۵ ریشتری شهرستان ششبه بوشهر بدون خسارت جانی بوده است. حسین درخشان در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات وقوع زلزله ۵٫۱ ریشتری شهرستان ششبه در استان بوشهر گفت: در ساعت ۴ بامداد صبح پنج‌شنبه گذشته زلزله‌ای به بزرگی ۵٫۱ ریشتر «ششبه» را لرزاند. سختگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان این‌که با توجه به قدرت این زمین‌لرزه بافاصله ۴ نیم آریاب به این محل اعزام شدند گفت: بررسی امدادگران نشان داد که زلزله دهستان‌های ششبه و طسوج بدون صدمات جانی بوده است.



هشدار وزارت بهداشت به کسانی که میوه و سبزی نمی‌خورند

سرپرست دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت، با اشاره به نقش میوه‌ها و سبزیجات در سلامت، خودمراقبتی و پیشگیری از بیماری‌ها، گفت: این درحالیست که متأسفانه ۸۸ درصد مردم در روز کم‌تر از ۵ واحد میوه و سبزی مصرف می‌کنند. شهرام ربیععی فر در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: ۸۸ درصد مردم روزانه کم‌تر از ۵ واحد میوه و سبزی مصرف می‌کنند، یعنی به‌طور میانگین میوه یا سبزی مصرفشان یک و نیم واحد است. وی افزود: ۱۷ میلیون و ۷۰۰ هزار ایرانی به مشکلات ناشی از کمبود مصرف میوه و سبزی دچار هستند، به‌طوری‌که از هر ۱۰ ایرانی تنها یک نفر در طول روز به اندازه کافی میوه و سبزی مصرف می‌کند. ربیععی فر به افراد توصیه کرد که لحاظ روزانه ۵ نوبست میوه و سبزی‌های خرد در سبد مصرف غذایی روزانه‌شان را جدی بگیرند و افزود: انتخاب سبزی و میوه‌های تازه برای مصرف، استفاده از سبزی در کنار وعده‌های غذایی، مصرف میوه‌های تازه یا آب‌میوه به عنوان میان وعده، مصرف زیاد سالاد هنگام نهار و شام با سس‌های بدون چربی و کمی آبلغوره یا لیمو نیز توصیه می‌شود. ربیععی فر در ادامه افزود: سعی کنید میوه‌های خرد شده و قطعه‌قطعه شده را سریع مصرف یا تا زمان مصرف در یخچال نگهداری کنید، زیرا پوست کنند، قطعه‌قطعه کردن و آسیب به بافت میوه، به مرور محتوای ویتامین‌های آن میوه را کم خواهد کرد. وی افزود: به منظور تشویق کودکان به مصرف میوه، بهتر است والدین جهت میان وعده مدرسه فرزندانشان میوه در نظر بگیرند و فراموش نکنند که ذائقه کودکان از دوران کودکی شکل می‌گیرد. سرپرست دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت، بر تنوع در مصرف میوه‌ها تأکید کرد و گفت: ترکیب میوه‌ها با یکدیگر متفاوت است. بدین ترتیب بدن افراد ویتامین‌ها و ترکیبات مختلف را دریافت می‌کند. گیلاس، آلبالو و توت با سرطانی می‌چنگند، سیب دارای مقدار زیادی فیبر است، برتقال و کیوی هم محتوی مقدار زیادی ویتامین C هستند و به همین ترتیب میوه‌های مختلف فواید خاص خود را به بدن منتقل می‌کنند و لازم است در مصرف آن‌ها بحث تنوع نیز مد نظر قرار گیرد.



تهیه بانک اطلاعات دانش آموزی

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش گفت: با همکاری مرکز فن‌آموزش و پرورش بانک اطلاعات دانش‌آموزی تهیه می‌شود تا همه اطلاعات از مرکز سنجش در دسترس باشد و از پراکندگی امور جلوگیری شود. به گزارش ایسنا، عبدالرسول عمادی در افتتاحیه گردهمایی کارشناسان سنجش استان خراسان رضوی با اشاره به آغاز امتحانات نهایی گفت: امتحانات نهایی سال سوم متوسطه از ۲۷ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا ۲۲ خرداد ادامه می‌یابد. وی افزود: با همکاری ر‌س‌ای ادارات و استان‌ها، طراحی و استقرار نظام تضمین کیفیت در آموزش و پرورش، توسط مرکز سنجش در سال جاری در دستور کار قرار دارد. عمادی با بیان این‌که سنجش در آموزش و پرورش، فقط سنجش دانش آموز نیست، تصریح کرد: پیشرفت تحصیلی آخرین رویداد در نظام تعلیم و تربیت است و با توجه به این‌که انتشار گزارش ملی آموزش و پرورش به‌طور سالانه از وظایف این سازمان است، این ستاد هم‌اکنون کار خود را با هدف تحقق برنامه‌های سنجش آغاز کرده است. عمادی درباره ایجاد رابطه تعاملی با حوزه‌های دیگر نظام آموزش و پرورش، از جمله گروه تألیفات کتب درسی برای محتوا، گفت: ما نیازمند رابطه با گروه تألیفات هستیم و در نظام تعاملی بین بخشی ارتباط با معاونان متوسطه، ابتدایی و گروه‌های آموزشی از برنامه‌های سال جاری این مرکز است. رییس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش با اشاره به ایجاد تنوع در روش‌های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی و عدم اکتفا به امتحانات کتبی با یانی خاطر نشان کرد: توجه به سوابق تحصیلی دانش‌آموز و لحاظ آن در ورود به دانشگاه که باید با سنجش و ارزیابی درستی انجام شود، حاکی از مسؤولیت و اهمیت جایگاه آموزش و پرورش است.



رکورد جهانی تحمل وزن توسط سازه‌های ماکارونی در مسابقات ملی این رشته در دانشگاه رازی کرمانشاه جایه جا شد. رکورد جهانی در گرایش سنگین در جریان برگزاری مسابقات ملی سازه ماکارونی دانشگاه رازی کرمانشاه، توسط مهدی نودری از دانشگاه آزاد اسلامی ایذه با سازه‌ای با وزن ۲۰۹۹۵ و تحمل وزن ۸۶۶۰۰ کیلوگرم ثبت یافت.

رکورد جدید

وزنه‌برداری ماکارونی